Chuẩn bị đầy đủ vật tư, hóa chất, trang bị bảo hộ lao động để sẵn sàng ứng phó khi có dịch xảy ra./

**Nguyễn Ngọc Sơn**

## **THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ DỰ LỄ PHÁT ĐỘNG TẾT TRỒNG CÂY NĂM 2019 TẠI HUYỆN ĐÔNG ANH**

Ủy viên Bộ Chính trị, Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc dự lễ phát động „Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ Xuân Kỷ Hợi năm 2019“ tại thôn Thượng Phúc, xã Bắc Hồng, huyện Đông Anh. Cùng dự, về phía trung ương có các đồng chí Ủy viên Trung ương Đảng: Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ Mai Tiến Dũng; Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Trần Hồng Hà; Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông Nguyễn Mạnh Hùng; Ủy